
Vilniaus miesto savivaldybės 

biudžeto lėšų skyrimo sutarties 

5 priedas

Pildyti tik geltona spalva pažymėtus langelius. Pildyti tik praėjusiems metams. 

1. VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS LĖŠOMIS REMIAMA VEIKLOS SRITIS 

Paliekama tik viena eilutė, nereikalinga - ištrinama

2. INFORMACIJA APIE PROJEKTĄ

2.1 Projekto pavadinimas

2.2 Projekto įgyvendinimo laikotarpis

Nurodykite projekto pradžios ir pabaigos datas (metai, mėnuo, diena). 

3. PAREIŠKĖJO DUOMENYS

3.1 Pilnas pareiškėjo pavadinimas pagal Juridinių asmenų registrą

3.2 Pareiškėjo teisinė forma 

3.3 Pareiškėjo kodas pagal Juridinių asmenų registrą

4. PROJEKTO PARTNERIŲ DUOMENYS (pildoma, jei projekte dalyvavo partneriai)

4.1. Sporto projekto partnerio rekvizitai 

Teisinė forma 
Organizacijos kodas pagal 

Juridinių asmenų registrą

Teisinis atstovas 

(pareigos, vardas, pavardė)

Pagrįskite sporto projekto 

partnerių pasirinkimą, 

atliktą vaidmenį projekte 

Partnerio ryšys su pareiškėju 

(dalis kapitale/bendradarbiavimo 

sutartis/kita)

5. SPORTO PROJEKTO AKTUALUMAS IR SVARBA

5.1. Kokią problemą sprendėte šiuo sporto projektu? 

Jūsų patikslintoje paraiškoje įvardinta projekto problematika. 

5.2. Sporto projekto tikslas 

Jūsų patikslintoje paraiškoje įvardinti tikslai.

Aukščiau įvardinto tikslo pasiekimas. Trumpai ir aiškiai nurodykite ar pavyko pasiekti tikslus, nurodykite tikslius pasiekimus.

5.3. Sporto projekto uždaviniai 

Jūsų patiklsintoje paraiškoje nurodyti uždaviniai

5.3.1.

5.3.2.

5.3.3.

5.4. Sporto projekto finansuojamų grupių aprašymas

Tiesioginių tikslinės grupės 

dalyvių skaičius

6. SPORTO PROJEKTO VEIKSMINGUMAS, POVEIKIS, TĘSTINUMAS

6.1. Veiklų pavadinimai ir aprašymai

Patiklsintoje paraiškos formoje 

nurodyti rodikliai, matuojantys 

projekto sėkmingumą 

5.3.1 Uždavinys:

Veiklos pavadinimas:

Veiklos aprašymas:

Veiklos rezultatai

Projekte numatyti uždaviniai pagrindinės klubo komandos veikloje

Projekte numatyti uždaviniai jaunimo programai

Projekte numatyti uždaviniai socialinėje ar bendruomenei skirtoje veikloje

Prašome įvardinti, kaip šių grupių poreikius atliepė ir kokias problemas išsprendėte šiuo projektu

0

Jaunimo programa

Projekto tiesioginiai dalyviai (tikslinė grupė) 

SPORTO PROJEKTO VEIKLOS ATASKAITA _______ M.

Vilniaus miesto aukšto meistriškumo moterų sporto klubams

Vilniaus miesto aukšto meistriškumo vyrų sporto klubams

Pilnas partnerio organizacijos pavadinimas pagal Juridinių asmenų registrą

Pagrindinė Klubo komanda

Socialinis ir bendruomenės projektas

 Aprašykite kokiais būdais  pritraukėte šios projekto dalies dalyvius

Pagrindinė Klubo komanda

0

Jaunimo programa 



Patiklsintoje paraiškos formoje 

nurodyti rodikliai, matuojantys 

projekto sėkmingumą 

5.3.2 Uždavinys:

Veiklos pavadinimas:

Veiklos aprašymas:

Veiklos rezultatai

Patiklsintoje paraiškos formoje 

nurodyti rodikliai, matuojantys 

projekto sėkmingumą 

5.3.3 Uždavinys:

Veiklos pavadinimas:

Veiklos aprašymas:

Veiklos rezultatai

6.3. Sporto projekto uždavinių ir rezultatų poveikis projekto vykdytojui (pildyti pasibaigus projektui)

Kokį poveikį projekto įgyvendinimas turės projekto vykdytojui ir projekto partneriams (jei yra)? 

6.4. Numatomų sporto projekto rezultatų tęstinumas ir panaudojimas (pildyti pasibaigus projektui)

Kaip pasibaigus projektui pareiškėjas ir partneriai (jei jie yra) užtikrins sporto projektų rezultatų tolesnį panaudojimą ?

7. SPORTO PROJEKTO VIEŠINIMAS IR SKLAIDA 

Viešinimo ar sklaidos kategorija Viešinimo ar sklaidos priemonė Nuorodos interneto tiklalapyje, straipsniai, 

pranešimai

Pasiektos tikslinės grupės 

dydis

Savivaldybės, kaip rėmėjo, 

pozicionavimas

Informacija projekto vykdytojo ir 

(jei yra) partnerio (-ių) interneto 

tinklalapiuose ar socialinio tinklo 

paskyrose

Pranešimas (-ai) spaudai

Kita [įrašyti]

Kita [įrašyti]

8. SPORTO PROJEKTO VALDYMAS 

8.3. Projekto rizikos ir jų valdymo planas 

Projekto rizika – tai neapibrėžtumas, susijęs su galimybe projektą įgyvendinant pasireikšti nenumatytoms situacijoms ir su tuo susijusioms pasekmėms atsirasti.

Įvardinkite rizikos veiksnius, su kuriais susidūrėte projekto įgyvendinimo metu ir aprašykite jų poveikį projekto įgyvendinimui ir  rezultatui, prevencines priemones, kurias pasitelkėte ir atsakingus asmenis.

Atsakingas asmuo

ATASKAITA PASIRAŠOMA ELEKTRONINIU PARAŠU

Organizacijos pavadinimas:

Pasirašančiojo asmens pareigos, 

vardas, pavardė:

Rizikos valdymo/prevencinės priemonės Rizikos pavadinimas
Rizikos aprašymas, jos  poveikis projekto įgyvendinimui ir laukiamam 

rezultatui

Įvardinkite, kada ir kokias veiklas įgyvendinote tam, kad pasidalintumėte projekto informacija ir rezultatais savo, projekto partnerių organizacijose ir kitoms suinteresuotoms 

šalims? Nurodykite Vilniaus miesto savivaldybės, kaip remėjo, pozicionavimą

0

Socialinis ar bendruomenei skirtas projektas

0


	9486653848608588.xlsx

